平成２７年 9 月１１日
各 位

株式会社 北陸銀行

店舗外 ATM 新設のお知らせ

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、平成 2７年 9 月 18 日（金）に片町きらら出張所（店

舗外 ATM）を、新設オープンいたしますので、下記の通りご案内申しあげます。

記

１．実施内容

店 舗 名 金沢支店片町きらら出張所

設置場所 複合商業施設「片町きらら」内

住  所 石川県金沢市片町 2丁目 2番 5号

設置台数 1台

営業時間 平日・土曜・日曜・祝日 10:00～20:00

２．実 施 日        平成 27 年 9 月 18 日（金）

３．主  旨

「片町きらら」のオープンに伴い、施設内に店舗外 ATM を新設オープンいたし

ます。金沢市内のキャッシュポイント増強により、お客さまの利便性向上に努めて

まいります。
以 上

 ＜本件に関するお問い合わせ＞

北陸銀行 営業推進部
TEL(076)423-7111